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PRO
GRAMA

DENOMINACION

Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Pablicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Recuperacion de cartera hipotecaria
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

CUENTA PUBLICA 2016
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PENSIONES Y
PERSONALES OPERACION sussiDios CORRIENTE OAIONE T mversionrisica sussiios INVERSION
182,718,385 182,718,385
182,718,385 182,718,385
158,609,114 158,609,114
158,609,114 158,609,114
8638 86.8
8638 86.8
182,718,385 182,718,385
182,718,385 182,718,385
158,609,114 158,609,114
158,609,114 158,609,114
8638 86.8
8638 86.8
182,718,385 182,718,385
182,718,385 182,718,385
158,609,114 158,609,114
158,609,114 158,609,114
8638 86.8
8638 86.8
182,718,385 182,718,385
182,718,385 182,718,385
158,609,114 158,609,114
158,609,114 158,609,114
8638 86.8
8638 86.8

182,718,385
182,718,385
158,609,114
158,609,114
86.8
86.8

182,718,385
182,718,385
158,609,114
158,609,114
86.8
86.8

182,718,385
182,718,385
158,609,114
158,609,114
86.8
86.8

182,718,385
182,718,385
158,609,114
158,609,114
86.8
86.8

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Plblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente ptiblico.
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